
くい

新規採用で事務職員として
参りました，松元菜月と申しま
す。学校で働くことも事務の
仕事も初めてなので，まだ分
からないことだらけですが，
早く仕事に慣れ，皆さんに頼
ってもらえる事務職員を目指し
て頑張ります。また，私は奄美大島に来ること
も初めてなので，これからいろいろな体験がで
きることにワクワクしています。ぜひ奄美大島や
宇検村のことをたくさん教えてください。これか
らどうぞよろしくお願いいたします。

３月まで徳之島の小学校で
勤務していました。奄美大島
出身で，趣味はダンスです。
宇検村にきて，子どもたちの
可愛さと地域の方々の温かさ，
自然の豊かさに元気をもらっ
ています。2学期までの間です
が，阿室小中学校での子どもたちとの生活を日
々大切に，一緒に楽しく過ごしていきたいです。
どうぞよろしくお願いいたします。

今年度，特別支援教育支援
員として勤めさせていただきま
す，久永智代美（ひさなが
ちよみ）と申します。阿室っ
子の元気で真っ直ぐな姿を見
て，私もエネルギーいただい
ています。どうぞよろしくお願
いいたします。



初めての給食(7日) 交通安全教室(１３日)

ハブ対応訓練(１９日) 不審者対応訓練(２１日)

【令和５年度 ５月の主な行事予定】

4月行事写真館


